
 

  

 OBEC  BRANDÝSEK  
 

S l á n s k á  6 2  

2 7 3  4 1  B r a n d ý s e k  

 

 
 
tel.: 312 283 701, 728 516 820 
e-mail: info@brandysek.cz, www.brandysek.cz,  
bankovní spojení: 73103983/0300 
IČ 00234168 
 

 

 

 

        
  

 

 

 

 

 

   

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA V BRANDÝSKU DNE 

         06.01.2024 OUBr/039/2024      16.01.2024 

                                                  

 

ROZHODNUTÍ 
Obec Brandýsek, Slánská 62, 273 41 Brandýsek, jako povinný subjekt v souladu s ust. § 2 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, obdržela dne 6.1.2024 žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které paní

, žádá o poskytnutí níže uvedených informací. Obec 
Brandýsek žádost posoudila dle ust. § 11 a § 15 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, a ust. § 67 a násl. zákona č. 500/2004513., správního řádu a rozhodla takto:  

Podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím se poskytnutí informace 
odmítá.  

 

Odůvodnění: 

Obec Brandýsek obdržela dne 6.1.2024 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve které paní

 žádá o  

• Směrnici obce Brandýsek upravující rozpočtový proces 

Obec Brandýsek předmětný dokumenty k dispozici nemá. Podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona o 
svobodném přístupu k informacím se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, 
budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.  

 

Poučení: 



  
 

 tel.: 312 283 701, 728 516 820 
e-mail: info@brandysek.cz, www.brandysek.cz 
bankovní spojení:73103983/0300  
IČ 00234168 
 

Proti tomuto Rozhodnutí lze v rozsahu, ve kterém byla žádost odmítnuta, dle ust. § 16 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s ust. § 83 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, podat do 15 dnů odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje prostřednictvím 
Obce Brandýsek. 

 

 

S pozdravem 

 


